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WOA.261.50.2024.LB.6                                   		       Rzeszów, 13 maja 2024 r. 
		
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na pytania Wykonawców

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Świadczenie usługi pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie, znak: WOA.261.50.2024.LB.2.

W związku z pytaniami Wykonawców otrzymanymi w dniu 10 maja 2024 roku Zamawiający działając na podstawie części VIII ust. 2 zapytania ofertowego znak: WOA.261.50.2024.LB.2 wyjaśnia:

Pytanie nr 1:
Ilość lokalizacji (adres, adresy, które trzeba odwiedzać pod kątem fizycznego audytu, zapoznania się z organizacją oraz pod jaki adres ma jeździć IOD na cykliczne wizyty już po zapoznaniu się).

Odpowiedź nr 1:
Usługi świadczone będą co do zasady w siedzibie głównej Urzędu pod adresem: Al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów.
Możliwe, iż zaistnieje konieczność świadczenia usług w Wydziałach Spraw Terenowych pod adresami: Wydział Spraw Terenowych I w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1, 38-400 Krosno oraz Wydział Spraw Terenowych II w Przemyślu, Pl. Dominikański 3, 37-700 Przemyśl.

Pytanie nr 2:
Ilość wszystkich pracowników organizacji.

Odpowiedź nr 2:
75

Pytanie nr 3:
Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia).


Odpowiedź nr 3:
Wszyscy pracownicy organizacji.

Pytanie nr 4:
Ilość komputerów (również przenośnych). 

Odpowiedź nr 4:
80

Pytanie nr 5:
Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.)

Odpowiedź nr 5:
113

Pytanie nr 6: 
Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, Wydział IT, etc.).

Odpowiedź nr 6:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie  posiada następujące wydziały:
1) Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko,
2) Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000,
3) Wydział Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku   oraz Informacji o Środowisku i Zarządzania Środowiskiem, 
4) Wydział Organizacyjno – Administracyjny, 
5) Zespół Budżetu i Finansów, 
6) Wydział Spraw Terenowych I w Krośnie,
7) Wydział Spraw Terenowych II w Przemyślu.

Wydział Spraw Terenowych I w Krośnie i Wydział Spraw Terenowych II w Przemyślu wykonuje zadania tożsame z Wydziałem Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000.

Pytanie nr 7:
Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.)


Odpowiedź nr 7:
7

Pytanie nr 8:
Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna (jaka)?

Odpowiedź nr 8:
W jednostce jest powołany IOD – jest to jeden z pracowników.

Pytanie nr 9:
W zapytaniu wspominają Państwo, że posiadają pełną dokumentacje ochrony danych osobowych, kiedy ostatni raz dokumentacja była ona aktualizowana?

Odpowiedź nr 9:
Dokumentacja prowadzona jest na bieżąco. Jeżeli chodzi o zarządzenie – Politykę Ochrony Danych Osobowych wraz z załącznikami – nie była aktualizowana.

Pytanie nr 10:
Ile wizyt fizycznych Państwo wymagają w organizacji lub jak często wymaga tego bieżąca potrzeba (np. raz na miesiąc etc.). Jak wyglądają/są realizowane wizyty fizyczne w obecnej umowie jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź nr 10:
Fizyczne wizyty w jednostce będą wymagane w celu zapoznania się z jednostką i jej funkcjonowaniem oraz w przypadkach kiedy wizyta będzie niezbędna do realizacji zadań IOD. Zamawiający nie jest w stanie określić częstotliwości wizyt.

Pytanie nr 11:
Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD na przewidziane 12 miesięcy?

Odpowiedź nr 11:
Zamawiający nie jest w stanie określić posiadanego budżetu. Zgodnie z zapytaniem ofertowym oferta najkorzystniejsza zostanie wybrana w oparciu o kryterium cena 100%.

Pytanie nr 12:
Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obsługę IOD jeśli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?
Odpowiedź nr 12:
Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi nr 8 i 11. 

Pytanie nr 13:
Czy dopuszczą Państwo wykonanie usługi w formie zdalnej?

Odpowiedź nr 13:
Część usług może być świadczona w formie zdalnej, jednakże z pewnością będzie istniała konieczność kilkukrotnych wizyt w siedzibie głównej Urzędu. 

Pytanie nr 14:
Proszę o informację czy wymagane są cykliczne wizyty stacjonarne w ramach zamówienia. Jeśli tak to ile razy w miesiącu.

Odpowiedź nr 14: 
W ramach zamówienia są wymagane cykliczne wizyty stacjonarne. Zamawiający nie jest
w stanie określić ile razy w miesiącu konieczna będzie wizyta w Urzędzie.  




Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Rzeszowie

Wojciech Wdowik
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Spefniomy wymagania EMAS — zarzgdzamy urzedem efektywnie, oszczednie i proérodowiskowo
al. Jozefa Pitsudskiego 38, 35-001 Rzeszow, tel.: 17 78 -50 -044, fax: 17 85-21-109, sekretariat.rzeszow@rdos.gov.pl, rzeszow.rdos.gov.pl




